
CESTUJEME ZA POZNÁNÍM 
LONDÝNA A STARÉ DOBRÉ 
ANGLIE
15. – 20. 9. 2024



SCHOOL TRAVEL S.R.O.

•Cestujeme za poznáním

•Průvodce z CK 



ROZDĚLENÍ SKUPIN

•1. autobus – P. ředitelka Hana Procházková, Kateřina 

Podhorská, Iva Chobotská, Pavel Pšenčík

•2. autobus – Věra Brabcová, Kateřina Fajfr, Dagmar 

Stárková, Jana Macurová 

•Skupiny rozdělené, žáci budou vědět a jednotlivé 

dokumenty odevzdávají svému vedoucímu

•Dotazy před odjezdem směřujte VŽDY na ředitelku školy 



ORGANIZACE PŘED ODJEZDEM

Žáci budou informováni a budou podepisovat poučení

o bezpečnosti a chování pro cestovní kancelář

+ kontakt na ubytovací rodinu 

Svému vedoucímu odevzdat  - ve škole       ZÁŘÍ 

1) Kopii kartičky pojišťovny

2) Kopii cestovního pasu  ……….. Kontrola platnosti

3) Potvrzení o bezinfekčnosti ….. dostanou od vedoucích

4) Zdravotní způsobilost = lékař



DEN ODJEZDU

• Odjezd v odpoledních hodinách – bude upřesněno

•KONTROLA: pas, vložený lísteček s telefony a ubytování+ 

školní telefon; 

• 2 zavazadla             bus + rodiny

•



CESTA

• Přes SRN, Belgii, Francii

• Noc v autobuse – vše potřebné

• hygienické a psací potřeby, 

• slovník v mobilu, léky, telefony,

• zábava, jídlo a pití, pláštěnka,

• pohodlné oblečení,..

• peníze a doklady



POBYT V RODINÁCH

•Meeting point – pondělí večer

•Odvoz a odpovědnost za děti – nesmí opouštět rodiny

•3 noci – dárek, povídání, slušnost

•Ranní odvoz na meeting point



STRAVOVÁNÍ 

• Plná penze – balíček 

• Trvanlivé potraviny

• Rozpustné nápoje´- ne energetické

• nápoje 

• Odhlásit obědy ve škole



OBLEČENÍ 

•Program za jakéhokoliv počasí

•Několik vrstev

•Dvoje pohodlné boty

•Pláštěnka, deštník



PROGRAM

•Windsor

• London - city

• London – Chelsea, Legoland

• London – Tower, lanovka



vstupené – bude hrazeno ze ŠOPu 2660,- Kč

Hrad Windsor: 200Kč 

Buckinghamský palác: 500Kč 

Londýnské oko: 500Kč  

Legoland:   500Kč                       

FC Chelsea: 450Kč 

Tower of London: 230Kč 

1 x jízda hromadnou dopravou v Londýně: 180Kč 

Jízda lanovkou přes Temži: 100Kč



1. den: odjezd v odpoledních hodinách, noční přejezd přes SRN, 

Belgii, Francii

2. den: ranní cesta Eurotunnelem/trajektem (výběr je v 

kompetenci CK)

celodenní prohlídka Windsoru – návštěva sídla 

anglických panovníků, zastavení u Eton College, procházka po 

Long Walk

3. den: prohlídka Londýna - City of Westminster - trasa 

prohlídky: návštěva Buckinghamského paláce, Piccadilly,

Leicesterské nám., Trafalgarské nám., jízdní garda, Westminster

Abbey, parlament, Londýnské oko

4. den: návštěva zábavního parku Legoland a fotbalového 

stadionu FC Chelsea 

5. den: prohlídka Londýna - Greenwich, jízda nadzemní drahou 

přes Docklands do City of London – trasa

prohlídky: Monument, St. Paul´s Cathedral, Millenium

Bridge, The Globe, HMS Belfast, Tower Bridge,

návštěva Toweru, zpět jízda nadzemní drahou a 

lanovkou Emirates Air Line

večer cesta Eurotunnelem/trajektem (výběr je v 

kompetenci CK), noční přejezd přes Francii, Belgii, SRN 

6. den: návrat v odpoledních hodinách 



PŘÍJEZD 

•Pátek v odpoledních hodinách – odchod 

•



DŮLEŽITÉ INFORMACE

• Peníze               80 – 100 GBP …..karta 

• Pas        neustále s sebou + ofocený v 

mobilu

• Jídlo      každý den možnost si koupit, 

poslouchat rady vedoucích



!!!!!!!

•MOBILY mohou být …. nefotím nikdo bez jeho vědomí, 

sociální sítě až po příjezdu

•Pokud je něco k řešení – vedoucí skupin, nevolám domů

•ADAPTÉR 



DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST

•V případě  dotazů pište na:

•prochazkova@zsben.cz


